
UCHWAŁA NR 144/419/14 

ZARZĄDU POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 5 czerwca 2014r. 

 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych  

z zakresu  rehabilitacji osób niepełnosprawnych  ogłoszonego    

dnia 15.04.2014r. 

 
  Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t. j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.), art. 4 ust. 1, pkt.  7  i art. 15 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie ( t. j. Dz. U   
z 2010r. Nr 234, poz. 1536 ze zm.) oraz  § 14 ust. 10 Programu współpracy powiatu 
opoczyńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami upoważnionymi  
do prowadzenia działalności pożytku publicznego na lata 2012-2015 stanowiącego załącznik 
do uchwały Nr XI/87/11 Rady Powiatu w Opocznie z dnia 30 listopada 2011r., uchwala się  
co następuje: 
 
       § 1. Po zapoznaniu się z ustaleniami  Komisji Konkursowej  zawartymi w protokole,   
 stanowiącym załącznik  Nr 1 do niniejszej  uchwały  Zarząd  Powiatu  Opoczyńskiego 
stwierdza,  iż: 
 
1)   w otwartym konkursie na realizację zadań publicznych z zakresu  rehabilitacji osób 
niepełnosprawnych: 
 

- Organizowanie i prowadzenie ośrodka rehabilitacyjnego  dla dzieci  
i młodzieży  niepełnosprawnej psychicznie i fizycznie,  przewlekle chorej. 

 
- Promowanie zdrowia i pomoc kobietom niepełnosprawnym po przebytej chorobie 
nowotworowej poprzez: rehabilitację leczniczą, terapię indywidualną i leczniczą, 
organizację zajęć. 
 
- Prowadzenie działań rehabilitacyjnych  na rzecz diabetyków w gminie Drzewica  
i w gminie Opoczno. 
 
- Prowadzenie działań rehabilitacyjnych na rzecz osób niewidomych. 
 

      - Działania na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych                 

wykluczeniem społecznym. 

    -  Prowadzenie działań rehabilitacyjnych na rzecz osób niepełnosprawnych w gminie 

Żarnów.  



   -  Prowadzenie działań rehabilitacyjnych na rzecz osób niepełnosprawnych w gminie 

Drzewica.  

    - Wspieranie osób niepełnosprawnych w gminie Opoczno poprzez organizowanie zajęć 

grupowych. 

ogłoszonym w dniu 15 kwietnia 2014r. 

   2)  złożono 8 ofert – po jednej na każde zadanie. 
 
 
   3)  za ważne uznano oferty :  
     
-  Polskie Stowarzyszenie Diabetyków, Zarząd Oddziału Wojewódzkiego w Łodzi,  

    Koło w Drzewicy 

-  Stowarzyszenie Opoczyński Klub Amazonek „OKA” w Opocznie. 

-  Fundacja „UŚMIECH DZIECKA – TO NASZ CEL” w Opocznie 

- Stowarzyszenie Działające Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych BUDZIMY NADZIEJE  

   w Drzewicy 

-  Fundacja „OSTOJA” im. Siostry Klaryski Stanisławy z Opoczna z siedzibą w Opocznie 

-  Stowarzyszenie Polski Związek Niewidomych, Okręg Łódzki, Zarząd Koła w Opocznie 

-  Stowarzyszenie Rodziców i Opiekunów Osób Niepełnosprawnych w Żarnowie 

-  Fundacja „INTERREGION” w Opocznie 

 

 
 
 § 2. Zarząd Powiatu Opoczyńskiego postanowił zlecić w drodze umowy realizację zadań 
publicznych, o których mowa w  § 1. pkt. 1: 
 
1) Polskiemu Stowarzyszeniu Diabetyków, Zarząd Oddziału Wojewódzkiego w Łodzi, Koło  

w Drzewicy – zadanie - „Prowadzenie działań  rehabilitacyjnych na rzecz diabetyków  

w gminie Drzewica i w gminie Opoczno”. 

2) Stowarzyszeniu Opoczyński Klub Amazonek „OKA” w Opocznie  – zadanie- „ Promowanie 
zdrowia i pomoc kobietom niepełnosprawnym po przebytej chorobie nowotworowej 
poprzez: rehabilitację leczniczą, terapię indywidualną i leczniczą, organizację zajęć.” 
  
3) Fundacji „UŚMIECH DZIECKA -TO NASZ CEL” w Opocznie – zadanie – „Organizowanie  
i prowadzenie ośrodka rehabilitacyjnego dla dzieci i młodzieży niepełnosprawnej psychicznie 
i fizycznie, przewlekle chorej.” 
 



4) Stowarzyszeniu Działającemu Na Rzecz Osób Niepełnosprawnych BUDZIMY NADZIEJE 
 w Drzewicy – zadanie – „Prowadzenie działań rehabilitacyjnych na rzecz osób 
niepełnosprawnych w gminie Drzewica.” 
 
5) Fundacji „OSTOJA” im. Siostry Klaryski Stanisławy z Opoczna z siedzibą w Opocznie  
na -zadanie – „Wspieranie osób niepełnosprawnych w gminie Opoczno poprzez 
organizowanie zajęć grupowych.” 
 
6) Stowarzyszeniu Polskiemu Związkowi Niewidomych, Okręg Łódzki, Zarząd Koła w Opocznie 
-na zadanie – „ Prowadzenie działań rehabilitacyjnych na rzecz osób niewidomych.” 
 
7) Stowarzyszeniu Rodziców i Opiekunów Osób Niepełnosprawnych w Żarnowie – na zadanie 
-  „ Prowadzenie działań rehabilitacyjnych na rzecz osób niepełnosprawnych w gminie 
Żarnów.” 
 
8) Fundacja „INTERREGION” w Opocznie - na zadanie – „ Działania na rzecz integracji  
i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym.” 
 
 
 
  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Przewodniczący Zarządu       - Marek Ksyta                                       

Wicestarosta                             - Józef Róg                          

Członek Zarządu                       - Andrzej Kacprzak                               

Członek Zarządu                       - Sławomir Jakóbczyk                           

Członek Zarządu                       -  Andrzej Sosnowiec                                

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


